Cum autem mortale hoc induerit immortalitatem: tecum fiet sermo qui scriptus est. Absorta est mors mutoria. Vnde est mors iudicia tua? Vbi est mors stimulus tuus? Stimulus autem mortis: peccatum est. Virtus vero peccatorum. Deo autem gratias: qui dedit nobis iudiciam: per ihesum christum dominum nostrum. Sed.

quod dat michi pater ad me ueniet: et cui qui uenit ad me non eiiciam foras. Quia descendit de celo non ut faciam uoluntatem meam: sed uoluntatem eius qui misit me. Hec est autem uoluntas eius qui misit me patris: ut omne quod dedit mihi non perdam ex eo sed resuscitem illud in modo uiissimo die. Hec enim uoluntas patris mei qui misit me: ut omnis qui uidet filium et credi in eum habeat uitam eternam. Et resusti

tatu ego enim